

Ejendomsselskabet Generatorvej 37 ApS

Generatorvej 37
2860 Søborg

CVR-nr. 30 06 95 60

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets

ordinære generalforsamling, den 28. februar 2017



Dirigent
Kenneth Fischer

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. september 2016

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Generatorvej 37 ApS
Generatorvej 37
2860 Søborg

CVR-nr.	30 06 95 60
Stiftelsesdato	23. november 2006
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. juli - 30. september

Direktion

Kenneth Fischer Andersen

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2017 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 136 t.kr. er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	497.774	341.847
Andre driftsindtægter	0	800.000
Ejendomsomkostninger	-158.336	-132.920
Andre eksterne omkostninger	-40.920	-104.364
Bruttoresultat	298.518	904.563
Afskrivninger	-13.817	-294.175
Resultat af primær drift	284.701	610.388
Finansielle omkostninger	-109.993	-94.399
Resultat før skat	174.708	515.989
1 Skat af årets resultat	-39.124	58.949
ÅRETS RESULTAT	135.584	574.938
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	135.584	
Resultatdisponering i alt	135.584	

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Grunde og bygninger	4.327.016	3.850.000
2 Materielle anlægsaktiver i alt	4.327.016	3.850.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.327.016	3.850.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.218
Andre tilgodehavender	0	4.792
Periodeafgrænsningsposter	19.913	4.773
Tilgodehavender i alt	19.913	10.783
Likvide beholdninger	287.222	370.648
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	307.135	381.431
AKTIVER I ALT	4.634.151	4.231.431

Balance pr. 30. september

Passiver

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.064.903	929.319
3 EGENKAPITAL I ALT	1.189.903	1.054.319
Hensættelser til udskudt skat	106.774	77.574
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	106.774	77.574
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.902.000	2.902.000
Gæld til associerede virksomheder, langfristet	246.000	40.000
Skyldig selskabsskat	9.859	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.157.859	2.942.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.208	0
Gæld til associerede virksomheder	37.354	74.854
Selskabsskat	0	5.761
Anden gæld	119.053	76.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.615	157.538
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.337.474	3.099.538
PASSIVER I ALT	4.634.151	4.231.431
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.516	0
Årets regulering af udskudt skat	29.200	-58.949
Ændring udskudt skat ved ændret skatteprocent	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	408	0
	<u>39.124</u>	<u>-58.949</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>4.176.175</u>
Kostpris primo		4.176.175
Årets tilgang		490.833
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		<u>4.667.008</u>
		<u>-36.000</u>
Afskrivninger primo		-36.000
Årets afskrivninger		-13.817
Nedskrivning til lavere markedsværdi		-290.175
Afskrivninger ultimo		<u>-339.992</u>
		<u>4.327.016</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.327.016</u>

Noter

3. Egenkapitalopgørelse

	Primo kr.	Resultat- disponering kr.	I alt kr.
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	929.319	135.584	1.064.903
Forslag til udbytte	0	0	0
Udbetalt aconto udbytte	0	0	0
	<u>1.054.319</u>	<u>135.584</u>	<u>1.189.903</u>

Ændringer i virksomhedskapitalen inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 23. november 2006	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt Ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet del kr.	Restgæld efter 5 år. kr.
Realkreditinstitutter	<u>2.902.000</u>	<u>0</u>	<u>2.902.000</u>	<u>2.579.547</u>
	<u>2.902.000</u>	<u>0</u>	<u>2.902.000</u>	<u>2.579.547</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i virksomhedens grunde og bygning. Pantsætningens samlede omfang er nominelt 2.902 t.kr. De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi er 4.327 t.kr.
